РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ 1 Ошжфя
г,Мцещж

№ У Р1

О признании утратившим силу постановления администрации Мценского
района от 24.12.2004 № 412 «О создании добровольных народных дружин на

территории Мценского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии
граждан в охране общественного порядка» в целях поддержания
нормативной правовой базы администрации Мценского района в актуальном
состоянии администрация Мценского района п о с т а н о в л я е г :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Мценского района от 24.12.2004 № 412 «О создании добровольных народных
дружин на территории Мценского района».

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского
района (В. А. Изотов) разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Мценского района Э. В. Савушкина.